

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान खड़गपुर INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY KHARAGPUR

IIT Kharagpur requires **TWELVE Professional Trainees** for its Central Library. The training is for a period of One Year with a stipend of Rs. 16,000/- per month.

Postgraduates within 30 years of age holding First Class in both B. Lib. and M.Lib. may apply online [http://www.iitkgp.ac.in] Positions] on or before 28.02.2019 and send a signed hardcopy print out of online application on or before 08.03.2019 to the Librarian, Central Library, IIT Kharagpur–721302, West Bengal by enclosing self attested copies of certificates/testimonials. Candidates with relevant computer knowledge will be preferred. Reservation for SC/ST/OBC/PH etc. shall be made as per Gol norms.

Unless the hardcopy is received, the application will not be considered. The envelope should be superscribed "Application for PROFESSIONAL TRAINEE".

Advt. No.: R/02/2019 dated 31/01/2019 कुलसचिव/Registrar



भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान खड़गपुर INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY KHARAGPUR

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान खड़गपुर के केन्द्रीय पुस्तकालय को **बारह वृत्तिक प्रशिक्षणार्थियों** की आवश्यकता है। प्रशिक्षण अवधि एक वर्ष है एवं मासिक रुपये 16000.00 भत्ता देय है।

पुस्तकालय विज्ञान में स्नातक एवं परास्नातक दोनों में प्रथम श्रेणी उत्तीर्ण पात्र उम्मीदवार जिनकी आयु 30 वर्ष से कम है, [http://www.iitkgp.ac.in >> Quick Links >> Non-Teaching Positions] पर दिनांक 28.02.2019 से पहले अथवा तक ऑनलाइन आवेदन कर सकते हैं। ऑनलाइन आवेदन की हस्ताक्षरित मुद्रित प्रति सभी स्वयं अनुप्रमाणित प्रमाणपत्रों / शंसा पत्रों के साथ पुस्तकालयाध्यक्ष, केन्द्रीय पुस्तकालय, भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान खड़गपुर-721302 (भारत) को दिनांक 08.03.2019 से पहले अथवा तक भेजें। संबंधित कंप्यूटर ज्ञान समृद्ध उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी। अनु.जाति/अनु.ज.जाति/अ.पि.व./दिव्यांग आदि को भारत सरकार के नियमानुसार आरक्षण दिया जाएगा।

मुद्रित प्रति प्राप्त न होने की स्थिति में ऑनलाइन किए गए आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा। लिफाफे के ऊपर में "Application for PROFESSIONAL TRAINEE" लिखा होना चाहिए।

Advt. No.: R/02/2019 dated 31/01/2019 कुलसचिव/Registrar